Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / DN41-Soft-Flow
RYCHLOSPOJKA SS 10 BAR Soft-Flow - Nerez 1.4305, pro
vodu a granuláty DN 41, 10 Bar (-15°/+95°C)
Kód produktu: 32191
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +95°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305, objímky z elox. hliníku
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: voda a granuláty, vakuum
Použití produktu: Systém pro tlakovou vodu nebo vakuovou dopravu granulátů
Rychlospojky pro dopravu materiálu SoftFlow. Vysoce kvalitní systém rychlospojky pro dopravu sypkého materiálu nebo kapalin pod
tlakem nebo vakuem, např. pro vakuový transport granulátu v plastikářském průmyslu. Nízké opotřebení díky tělu spojky z nerezové
oceli. Spojovací objímka, zástrčka a krytka z hliníku (tvrdý povlak). Plný, přímý průchod bez zúžení profilu. Nízká hmotnost, snadná
manipulace. Princip rychlospojky s kulovým uzávěrem pro snadné ovládání. Snadná ruční výměna těsnicích kroužků. Dokonale
přizpůsobené stonky hadic pro spirálové hadice z PVC nebo polyuretanu. Objímky, vsuvky a záslepky jsou vyrobeny z tvrzeného
hliníku.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
JS
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GRK38T
38
41 mm
10 bar
34 mm
L=82 mm
65 mm
0,34 kg
1
ks
1 422,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRK40T
40
41 mm
10 bar
36 mm
L=82 mm
65 mm
0,34 kg
1
ks
1 422,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRK45T
45
41 mm
10 bar
41 mm
L=82 mm
65 mm
0,34 kg
1
ks
1 422,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRK50T
50
41 mm
10 bar
41 mm
L=82 mm
65 mm
0,36 kg
1
ks
1 523,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0